CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após leitura em Plenário desta
Douta Casa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que
determine à Secretaria competente, para efetuar a limpeza da
Rua Girassol, no Jardim Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

A mencionada via pública faz acesso para Av. Francisco de Paula
Leite a um pequeno grupo de moradores, e no local se encontra
um grande excesso de entulhos, que pode vir a resultar em focos
para proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Por tal motivo, indico a necessidade de uma limpeza de entulhos
no local, como também, avisos de proibição para tal atitude.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,
aguardo atendimento à presente sugestão.

Sala das Sessões, 08 de dezembro 2017.

Luiz A erto "Cebolinha" Pereira
Vereador

PROT-CMI 1160/2017
08/12/2017 - 10:55

PROT-CMI 1160/2017
08/12/2017 - 10:55
IND 1842/2017